
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΤΑΜΕΙΟ  

ΑΣΥΛΟΥ, ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΈΝΤΑΞΗΣ 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΛΕΣΒΟΥ 

--- 

Ημερομηνία: 15-4-2021 

Αριθ. Πρωτ: 1988 

 

Ταχ. Δ/νση : Γ ΜΟΥΡΑ 10  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 

ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

Τ.Κ. - Πόλη : 81100 ΜΥΤΙΛΗΝΗ 

Ιστοσελίδα : Dideles.gr 

Πληροφορίες : Ψαρρος.Ξ 

Τηλέφωνο : 2251048244 

Fax : 2251048268 

ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης Εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ σε Σχολικές Μονάδες 

Δ.Υ.Ε.Π. της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης Λέσβου στο πλαίσιο της 

Δράσης «Ένταξη Προσφυγοπαίδων, ηλικίας έως 15 ετών, στο Εκπαιδευτικό 

Σύστημα», με Κωδικό ΟΠΣ 5002810, για το σχολικό έτος 2020-2021 του Εθνικού 

Προγράμματος Ταμείου Ασύλου, Μετανάστευσης και ‘Ένταξης 2014-2020. 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας  

Εκπαίδευσης Λέσβου 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις υπ’ αρ. πρωτ. 170427/Ε1/16-12-2020 (ΑΔΑ :Ω3Η946ΜΤΛΗ-Μ2Δ) και 11674/Ε1/01-2-

2021 (ΑΔΑ: ΩΞ3Γ46ΜΤΛΗ-ΥΦΤ)  Αποφάσεις  Πρόσληψης των εκπαιδευτικών /ΕΕΠ στο 

πλαίσιο της εν λόγω Δράσης. 

2. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020  ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση 

θεμάτων πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, 

μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού 

(Ε.Β.Π.). 

3. Την υπ’ αρ. 208/4-11-2016 (ΑΔΑ: ΨΠΟΨ4653Ο7-Α7Γ) Απόφαση Ένταξης της Δράσης 

«Ένταξη προσφυγοπαίδων, ηλικίας έως 15 ετών, στο εκπαιδευτικό σύστημα», με Κωδικό 

ΟΠΣ 5002810, από το Εθνικό Πρόγραμμα Ταμείου Ασύλου, Μετανάστευσης και Ένταξης 

2014-2020, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

4. Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002(ΦΕΚ 1340/16-10-2002, τ.΄Β) ΥΑ με 

θέμα : Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων 

των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης , των 

ΑΔΑ: 6ΩΩΔ46ΜΤΛΗ-ΧΡ8



 

διευθυντών των μονάδων ΣΕΚ  και των συλλόγων των διδασκόντων, όπως τροποποιείται 

και ισχύει.  

5. Την ανάγκη τοποθέτησης-διάθεσης των εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ που προσελήφθησαν 

στο πλαίσιο της εν λόγω Δράσης. 

6. Την υπ.αριθ.πρωτ. 699/11-02-2021 απόφαση της πρωτοβάθμιας εκπαίδευσης Λέσβου η 

οποία ανακοινοποιήθηκε στο ορθό στις 15-02-2021  και αφορά τις τοποθετήσεις –

διαθέσεις Εκπαιδευτικών /ΕΕΠ/ΕΒΠ σε σχολικές μονάδες ΔΥΕΠ της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Λέσβου  

7. Την πράξη 1/09-4-2021 της κοινής συνεδρίασης ΠΥΣΠΕ-ΠΥΣΔΕ για την συμπλήρωση του 

διδακτικού ωραρίου του συνόλου των κοινών ειδικοτήτων πρωτοβάθμιας και 

δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης για το σχολικό έτος 2020-2021 

8. Την αρ.πρωτ.1562/13-4-2021 απόφαση της Π.Δ.Ε. Βορείου Αιγαίου με θέμα « Διάθεση 

αναπληρωτών εκπαιδευτικών κοινών ειδικοτήτων Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης  

Αποφασίζουμε 

Την  τοποθέτηση -διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών/ΕΕΠ/ΕΒΠ από 15/4/2021  στο 

πλαίσιο της εν λόγω Δράσης ως εξής: 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 

 
ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΣ/ 
ΕΕΠ/ΕΒΠ 

 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ 

-ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 ΜΑΜΩΛΗ ΟΛΥΜΠΙΑ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ79.01 ΑΜΩ 
6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ  

4 ΩΡΕΣ  1.   

2 
ΚΟΥΡΟΥΤΣΑΛΤΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ  

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΠΕ86            ΑΜΩ 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

7 ΩΡΕΣ   

3 
ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΠΕΡΜΑΘΙΑ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ06           ΑΜΩ 6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

7 ΩΡΕΣ   

Η  ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΗ ΑΠΟΦΑΣΗ ΜΕ ΑΡ.ΠΡΩΤ. 907/16-2-2021 (ΑΔΑ : 66ΧΘ46ΜΤΛΗ-ΥΦ9) 

ΤΗΣ ΔΔΕ ΛΕΣΒΟΥ, ΙΣΧΥΕΙ ΕΩΣ 14/04/2021. 

 

Ο Διευθυντής 

της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Λέσβου 

 

 

                                                                                                     ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΘΕΟΦΑΝΕΛΛΗΣ 

ΑΔΑ: 6ΩΩΔ46ΜΤΛΗ-ΧΡ8


		2021-04-15T13:19:48+0300
	Athens




